关于拟接收张文徽为发展对象的公示书

中国共产党北京工商大学食品工程硕士生第六支部委员会拟于近期讨论接收张文徽为发展对象。现将有关情况公示如下：

张文徽，男，1999年12月出生，本科学历，2018-2024年就读于北京工商大学，现就读于北京工商大学食品与健康学院食品工程专业。2022年6月1日提出入党申请，2022年10月28日经确定为入党积极分子，2025年4月22日被列为发展对象。

政治审查合格，参加集中培训通过，培养考察合格。培养联系人：徐琳、王奥，入党介绍人：徐琳、王奥。
公示起止时间：2025年5月19日至2024年5月25日。
公示期间，北京工商大学食品与健康学院党组织接受党员和群众来电、来信、来访。

联系人：李老师

联系电话：68987300

来信来访地址：北京工商大学科教楼802党务工作办公室

中共北京工商大学食品与健康学院党组织（盖章）

2025年 5 月 19 日